
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円1,890,000最低制限価格（税抜）

５０２１０００５４５

2,835,000

令和２年度 一般改良事業

市道佐束２４号線道路改良工事

入札不調につき
随意契約

2,920,000

2,610,000

2,890,000

2

3

0000602148

0000600508

0000607857

5

6

8
（有）マル石建設            

7

決定

4

東洋興産（有）             

0000600513

2,635,000

2,700,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０５４５号

2,550,000

0000602257

（株）山﨑組              

2,730,000

2,660,000

（有）山一               

0000607911

0000605168

0000601641

（有）村松建設             

（有）マル石建設                        

工事

予定価格（税抜）

笠原土木                

（有）椋原工業             

設計金額（税抜） 2,700,000 円

（株）梶山組              

掛川市中方４６５番地の１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


